de julho de 2018, o valor de R$ 69.964,83 (sessenta e nove mil, novecentos e sessenta de julho de 2018, o valor de R$ 69.964,83 (sessenta e nove mil, novecentos e sessenta de julho de 2018, o valor de R$ 69.964,83 (sessenta e nove mil, novecentos e sessenta de julho de 2018, o valor de R$ 69.964,83 (sessenta e nove mil, novecentos e sessenta 
e quatro reais e oitenta e três centavos), decorrente do Instrumento Particular com força e quatro reais e oitenta e três centavos), decorrente do Instrumento Particular com força e quatro reais e oitenta e três centavos), decorrente do Instrumento Particular com força e quatro reais e oitenta e três centavos), decorrente do Instrumento Particular com força